
 

 

     

  Uchwała Nr 338/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 14 lutego 2019r.  

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Polacy w świecie znani z działalności publicznej, 

misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej” . 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                    

(Dz. U. z 2018r., poz. 913 z późn. zm.) w zw. z § 7 Regulaminu Konkursu „Polacy w świecie 

znani z działalności publicznej, misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej” stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 71/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 

2018r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych kl. I-III 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów szkół podstawowych klas IV-VIII zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów gimnazjum i szkół ponadpodstawowych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 338/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 14 lutego 2019r.  

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 71/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia konkursu 

„Polacy w świecie znani z działalności publicznej, misyjnej, naukowej, artystycznej                                    

i sportowej” Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje nagrody i wyróżnienia, na 

podstawie propozycji przedstawionej przez Kapitułę Konkursu.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 
 



1. Gabriela K. Szkoła Podstawowa Władysławów Władysławów I miejsce

2. Antoni K. Szkoła Podstawowa Polski Niepodległej Rychnów I miejsce

3. Maja P. Niepubliczne Przedszkole Nr 3 Wesoły Promyk Chodzież I miejsce

4. Zuzanna M. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Ludowych Kuczków II miejsce

5. Wojciech N. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Ludowych Kuczków II miejsce

6. Filip K. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. B.Malinowskiego Oborniki II miejsce

7. Emil K. Szkoła Podstawowa w Sławianowie Przedszkole "0" Sławianowo III miejsce

8. Nikola F. Szkoła Podstawowa w Sławianowie Przedszkole "0" Sławianowo III miejsce

9. Marta M. Przedszkole Miejskie nr 20 w Lesznie Leszno III miejsce

10. Jakub Sz. szkoła podstawowa kl. I-III Osiecza wyróżnienie

11. Alicja J. Szkoła Podstawowa w Miłaczewie Miłaczew wyróżnienie

12. Filip J. Szkoła Podstawowa w Żukach Żuki wyróżnienie

13. Lena G Szkoła Podstawowa Drzewce wyróżnienie

14. Kinga S. Szkoła Podstawowa Kłodawa wyróżnienie

15. Antonina J. Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Konopnickiej Ostrów Wlkp. wyróżnienie

16. Klaudia G. Szkoła Podstawowa im. W. Pola Stawiszyn wyróżnienie

17. Wiktoria S. Szkoła Podstawowa im. W. Pola Stawiszyn wyróżnienie

18. Michał B. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Ludowych Kuczków wyróżnienie

19. Fabian K. Szkoła Podstawowa im. W. Pola Stawiszyn wyróżnienie

Przedszkole i szkoła podstawowa kl. I-III  załącznik nr 1 do Uchwały Nr 338/2019 ZWW z dnia 14 lutego 2019r.  

l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III miejscowość ocena kapituły



l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III miejscowość ocena kapituły

20. Antoni M. F. Szkoła Podstawowa nr 3 Szamotuły wyróżnienie

21. Wiktoria M. Szkoła Podstawowa nr 3 Szamotuły wyróżnienie

22. Alicja S. Szkoła Podstawowa nr 3 Szamotuły wyróżnienie

23. Anna P. Szkoła Podstawowa nr 3 Szamotuły wyróżnienie

24. Igor B. Szkoła Podstawowa nr 3 Szamotuły wyróżnienie

25. Maria J. Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Królowej Jadwigi w Pile Piła wyróżnienie

26. Aleksandra K. Szkoła Podstawowa w Sławianowie Sławianowo wyróżnienie

27. Julia M. Szkoła Podstawowa Sławianowo wyróżnienie

28. Bartłomiej G. Szkoła Podstawowa Piła wyróżnienie

29 Julia F. Szkoła Podstawowa Piła wyróżnienie

30. Maria S. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowicach Pawłowice wyróżnienie

31. Urszula Cz. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowicach Pawłowice wyróżnienie

1. Piotr S. Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Noskowie Nosków I miejsce

2. Dominik G. Szkoła Podstawowa nr 5 Gniezno I miejsce

3. Olimpia  O. Szkoła Podstawowa Wągrowiec I miejsce

4. Julianna G. SP nr 7 Ostrów Wlkp. II miejsce

5. Nikodem F. Szkoła Podstawowa Sławianowo II miejsce

6. Kinga R. Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera Golina Wielka II miejsce 

 Szkoła podstawowa kl. IV-VIII                 załącznik nr 2 do Uchwały Nr 338/2019 ZWW z dnia 14 lutego 2019r.  

l.p.
imię i 

nazwisko
szkoła podstawowa kl. IV-VIII miejscowość ocena kapituły



l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III miejscowość ocena kapituły

7. Damian W. szkoła podstawowa kl. IV-VIII Konin III miejsce

8. Natalia J. Szkoła Podstawowa im. J.Wybickiego, Czerwonak III miejsce

9. Matylda M. Szkoła Podstawowa im. J.Wybickiego, Czerwonak III miejsce

10. Kamil B. Szkoła Podstwowa Nr 1 im. KEN w Słupcy Słupca wyróżnienie

11. Aleksandra K. Szkoła Podstwowa Nr 1 im. KEN w Słupcy Słupca wyróżnienie

12. Klaudia A. Szkoła Podstawowa w Kowalach Pańskich
Kowale 

Pańskie
wyróżnienie

13. Weronika J. Szkoła Podstawowa w Miłaczewie Miłaczew wyróżnienie

14. Wiktoria L. Szkoła Podstawowa Budki Nowe wyróżnienie

15. Kinga Sz. Szkoła Podstawowa im. L. Szymoniaka Sobótka wyróżnienie

16. Aleksandra S. Szkoła Podstawowa im. L. Szymoniaka Sobótka wyróżnienie

17. Zofia P. Szkoła Podstawowa w Lenartowicach Lenartowice wyróżnienie

18. Kacper R. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Twórców Ludowych Kuczków wyróżnienie

19. Julia P. SP nr 9 Ostrów Wlkp. wyróżnienie

20. Wiktoria D. 
Szkoła Podstawowa Uczniów Kreatywnych Spółdzielni 

Oświatowej 
Ostrów Wlkp. wyróżnienie

21. Weronika Sz. Szkoła Podstawowa nr 5 Gniezno wyróżnienie

22. Kacper W. Szkoła Podstawowa nr 5 Gniezno wyróżnienie

23. Zuzanna P. Szkoła Podstawowa nr 5 Gniezno wyróżnienie

24. Julia K. Szkoła Podstawowa nr 5 Gniezno wyróżnienie

25. Liwia S. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego Oborniki wyróżnienie

26. Sandra G. Szkoła podstawowa MOS Antoniewo wyróżnienie

27. Izabela I. Szkoła Podstawowa Złotów wyróżnienie

28. Bartłomiej G. Szkoła Podstawowa Piła wyróżnienie



l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III miejscowość ocena kapituły

29 Julia F. Szkoła Podstawowa Piła wyróżnienie

30 Weronika R. Szkoła Podstawowa Piła wyróżnienie

31. Maksymilian G. Szkoła Podstawowa nr 10 w Lesznie Leszno wyróżnienie

32. Malwina Ch. Szkoła Podstawowa nr 10 w Lesznie Leszno wyróżnienie

33. Oliwia W. Szkoła Podstawowa nr 10 w Lesznie Leszno wyróżnienie

34 Tymoteusz K. Zespół Szkół w Czaczu Czacz wyróżnienie

35. Lena K. Szkoła Podstawowa w Krobi Krobia wyróżnienie

1. Laura W. szkoła ponadpodstawowa Żychlin I miejsce

2. Sylwia P. Szkoła Podstawowa im. L. Szymoniaka Sobótka I miejsce

3. Weronika L.
Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza 

Hołogi Technikum Logistyczne
Nowy Tomyśl I miejsce

4. Adrian M. szkoła ponadpodstawowa Konin II miejsce

5. Karolina Ch. LO MOW w Antoniewie Antoniewo II miejsce

6. Adam W. Zespół Szkół nr 2 Gimnazjum nr 4 w Lesznie Leszno II miejsce

7. Dominika B. Szkoła Podstawowa im. L. Szymoniaka Sobótka III miejsce

8. Dawid M. Gimnazjum Obrzycko III miejsce

9. Amelia J. Zespół Szkół Nr 1 w Wągrowcu Wągrowiec III miejsce

10. Daria J. Zespół Szkół Nr 1 w Wągrowcu Wągrowiec wyróżnienie

11. Michalina U. Zespół Szkół Nr 1 w Wągrowcu Wągrowiec wyróżnienie

gimnazjum/szkoła ponadpodstawowa miejscowość ocena kapituły

 Gimnazjum i szkoła ponadpodstawowa  załącznik nr 3 do Uchwały Nr 338/2019 ZWW z dnia 14 lutego 2019r.  

l.p.
imię i 

nazwisko



l.p. 
imię i 

nazwisko
przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III miejscowość ocena kapituły

12. Patryk Z. CKZIU w Wyrzysku Wyrzysk wyróżnienie

13. Joanna D. ZSP im. Franciszka Ratajczaka Kościan wyróżnienie

14. Klaudia K. ZSP im. Franciszka Ratajczaka Kościan wyróżnienie


